Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0228/2024 
Apostilamento: 01 Credor: LIDIANE CARLA 
SILVA BARBOSA CNPJ: 19.137.209/0001-20 
Assinatura: 25/02/2025 Vigência: 31/03/2025 
Termo: ACRÉSCIMO DE ITENS Processo: 
00012123 Modalidade: PREGÃO Total: R$ 
26.064,00 (vinte e seis mil, sessenta e quatro 
reais) Objeto: O presente apostilamento tem 
por objeto o aditivo de 25% de itens do contrato 
que tem por objeto a contratação de empresa 
para fornecimento de ração animal para cães 
adultos e filhotes. 
--------------------------------------------------------